[image: г]
Администрация Пузевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2024г. № 82
с. Пузево
О внесении изменений в постановление
администрации Пузевского сельского
поселения Бутурлиновского муниципального
 района Воронежской области от 22 мая 2020
 года  № 22 «Об утверждении реестра и схемы
размещения мест (площадок) накопления
 твердых коммунальных отходов на территории
Пузевского сельского поселения»

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, в целях приведения  нормативно правового акта  в соответствие, администрация Пузевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пузевского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области изложив приложение 1 в редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации Пузевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

Глава Пузевского сельского поселения                                    И.М. Дорохин
Приложение 1
 к постановлению администрации
Пузевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
от 16.12.2024 года № 82
Реестр мест (площадок) накопления твердых района коммунальных отходов на территории Пузевского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального Воронежской области
	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м.)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения    о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые

	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество (шт)
	объем (куб.м)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество
	объем

	1
	Воронежская обл, Бутурлиновский р-н, с. Пузево, ул. Ленина, 103
	500 670167,        400 388607
	асфальт
	4,5
	2
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	МКОУ Пузевская СОШ, ИНН 3605005786,  ОГРН 1033688000125
	МКОУ Пузевская СОШ,  ИНН 3605005786,  ОГРН 1033688000125
	МКОУ Пузевская СОШ,      ИНН 3605005786 ОГРН 1033688000125
	МКОУ Пузевская СОШ

	2
	Воронежская обл, Бутурлиновский р-н, с. Пузево, ул. Ленина, 81
	500 670677,  400 383403
	асфальт
	8
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	МКУК «СКЦ «Вдохновение»,    ИНН 3605006839, ОГРН 1073629000356

	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	МКУК «СКЦ «Вдохновение», администрация Пузевского сельского поселения, Местная религиозная организация Православный приход храма в честь Покрова Пресвятой Богородицы

	3
	Воронежская обл, Бутурлиновский р-н, с. Пузево, ул. Майоровка
	500 678282,    400 376022
	грунт
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	8
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	 -- администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	кладбище Пузевского сельского поселения

	4
	Воронежская область, Бутурлиновский район, Пузевское сельское поселение, западная часть кадастрового квартала
	500639366,           400433948
	бетон
	10
	4
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ООО «АГРОЭКО-Воронеж», Селекционно-Генетический Центр   «Бутурлиновский», ИНН 3662168441
ОГРН 1113668036910
	ООО «АГРОЭКО-Воронеж», Селекционно-Генетический Центр   «Бутурлиновский»     ИНН 3662168441
ОГРН 1113668036910
	ООО «АГРОЭКО-Воронеж», Селекционно-Генетический Центр   «Бутурлиновский»,             ИНН 3662168441
ОГРН 1113668036910
	Селекционно-Генетический Центр   «Бутурлиновский» ООО «АГРОЭКО-ВОРОНЕЖ»

	5
	Воронежская обл, Бутурлиновский р-н, с. Пузево, ул. Терновка, 245А
	500 667485,       400 410695
	асфальт
	4
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 БУЗ ВО «Бутурлиновская РБ», ИНН 3605002714ОГРН 1023600644649
	 БУЗ ВО «Бутурлиновская РБ», Терновкаский ФАП, ИНН 3605002714ОГРН 1023600644649
	БУЗ ВО «Бутурлиновская РБ»,          ИНН 3605002714  ОГРН 1023600644649
	Терновский ФАП

	6
	Воронежская обл, Бутурлиновский р-н, Пузевское сельское поселение, д. Чернавка,  ул. Народная, 49А
	500 698258,       400 362195
	асфальт
	4
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 БУЗ ВО «Бутурлиновская РБ», ИНН 3605002714ОГРН 1023600644649
	БУЗ ВО «Бутурлиновская РБ», Чернавский ФАП, ИНН 3605002714ОГРН 1023600644649
	БУЗ ВО «Бутурлиновская РБ»,         ИНН 3605002714 ОГРН 1023600644649
	Чернавский ФАП

	7
	Воронежская область, Бутурлиновский р-н, с Пузево, ул Заречка, северная часть кадастрового квартала 36:05:3100016 с.Пузево, ул. Заречка, напротив д. 38;

	50 668979   40 393577
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	улица Заречка дома 1-48

	8
	Воронежская обл, Бутурлиновский район, с Пузево, ул Терновка, северная часть кадастрового квартала 36:05:3100020 с.Пузево ул. Терновка, напротив д. 11
	50 660799   40 397670
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	улица  Терновка, дома  № 1- 93, 2-90

	9
	Воронежская область, Бутурлиновский р-н, с Пузево, ул Новикова, западная часть кадастрового квартала 36:05:3100010 с.Пузево ул. Новикова, напротив д. 15

	50 669689   40 399480
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	улица  Новикова дома  1-40;Пески, д. 2-20А, 1-7

	10
	Воронежская обл, Бутурлиновский район, с Пузево, ул Пески, северо-восточная часть кадастрового квартала 36:05:3100021 с.Пузево ул. Пески, напротив д. 70;

	50 662942   40 411481
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	улица  Пески, д. 64-72, 99-107;  Воронцовский большак, д. 2-58

	11
	Воронежская обл, Бутурлиновский район, с Пузево, ул Пески, южная часть кадастрового квартала 36:05:3100010 с.Пузево ул. Пески, напротив д. 19
	50 666682   40 404276
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	улица  Пески, д. 20-62, 9-97

	12
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с Пузево, ул Ленина, юго-восточная часть кадастрового квартала 36:05:3100007 с.Пузево ул. Ленина, напротив д. 44

	50 671200   40 385581
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	улица  Ленина, д. 2-60

	13
	Воронежская обл, Бутурлиновский район, с Пузево, ул Ленина с.Пузево ул. Ленина, напротив д. 51

	50 673614   40 383427
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	улица  Ленина, д. 62-96, 25-77

	14
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с Пузево, ул.Первомайская, восточная часть кадастрового квартала 36:05:3100026 с.Пузево ул. Первомайская, напротив д. 3;

	50 680377   40 380364
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	улица Первомайская д. 1-67, 2-54

	15
	Воронежская обл, Бутурлиновский район, с Пузево, ул Мира, северная часть кадастрового квартала 36:05:3100001 с.Пузево ул. Мира, напротив д. 30

	50 685670   40 382216
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Улица ул. Мира, д. 53-77, 18-38; ул. Мичурина, д. 45-55

	16
	Воронежская область, Бутурлиновский р-н, с Пузево, ул Майоровка, северо-восточная часть кадастрового квартала 36:05:3100006 с.Пузево ул. Майровка, напротив д. 2

	50 677677   40 381172
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 10236006467200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Улица Майоровка, д. 1-35, 2-18А; Мира, д. 1-15, д. 2-10

	17
	Воронежская область, Бутурлиновский р-н, д Чернавка, ул Народная, северная часть кадастрового квартала 36:05:3300004   д. Чернавка, ул. Народная, напротив д. 82

	50 696210   40 370172
	бетон
	7
	2
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Улица Народная, д.1-87, 2-46, 82-84

	18
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с Пузево, ул Воронцовский большак, восточная часть кадастрового квартала 36:05:3100021 с.Пузево, ул. Воронцовский большак, напротив д. 40
	50 659092
40 409777
	бетон
	8
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Ул. Воронцовский Большак, д. № 5-15, № 60-100

	19
	Воронежская область, Бутурлиновский р-н, с Пузево, ул Терновка, южная часть кадастрового квартала 36:05:3100015 с.Пузево, ул. Терновка, напротив д.182

	50 662418
40 373436
	Бетон
	8
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Улица Терновка        д. № 49-237,  № 76-262

	20
	Воронежская область, Бутурлиновский р-н, с Пузево, ул Мичурина, северная часть кадастрового квартала 36:05:3100002        с. Пузево, ул. Мичурина, напротив д. 60
	50 685736
40 391104
	бетон
	8
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Улица Мичурина
д. № 4-60,
№ 57-67

	21
	Воронежская область, Бутурлиновский р-н, с Пузево, ул Чапаева, восточная часть кадастрового квартала 36:05:3100009 с.Пузево, ул. Чапаева, напротив д.99

	50 676171
40 405867
	бетон
	8
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Ул. Чапаева,
д. № 1-109,
№ 4-106

	22
	Бутурлиновский р-н, с Пузево, ул Белогорье, центральная часть кадастрового квартала 36:05:3100012 с.Пузево, ул.Белогорье, напротив д. 17

	50 669091
40 366066
	бетон
	8
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Улица Белогорье
д. № 1-37,
№ 6-14

	23
	Воронежская область, Бутурлиновский р-н, с Пузево, ул.Первомайская, северная часть кадастрового квартала 36:05:3100007 с.Пузево, ул. Первомайская, напротив д. 75

	50 677690
40 388145
	бетон
	8
	2
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Улица Первомайская д. № 69-103, №52-68,
 ул. Садовая д. № 2-39

	24
	Воронежская область, Бутурлиновский р-н, с Пузево, ул Чибисовка, центральная часть кадастрового квартала 36:05:3100024 с.Пузево, ул. Чибисовка, напротив  д. 126
	50 647345
40 395031
	бетон
	8
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Улица Чибисовка д. № 1-39, № 2-136

	25
	Воронежская область, Бутурлиновский р-н, с Пузево, ул Клеповский большак, центральная часть кадастрового квартала 36:05:3100005 с.Пузево, ул. Клеповский большак, напротив д. 53А

	50 675870
40 417875
	бетон
	8
	2
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Ул. Клеповский Большак,
д. № 3-53,
 № 6-56

	26
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с Пузево, ул Пролетарская, северная часть кадастрового квартала 36:05:3100014 с.Пузево, ул. Пролетарская, напротив д. 43

	50 669006
40 385973
	бетон
	8
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Пузевское сельское поселение ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	администрация   Пузевского сельского поселения ИНН 3605002320 ОГРН 1023600646200
	Улица Пролетарская д. № 1-81, №2-56

image1.jpeg